reddidit, et populo christiano in exilio aquam impetravit. Tercium est pacientia eius 

miraculosa qua exilium pacienter sustinuit ; immo eum Traianus ad collum eius anchora ligata 

precipitavit in mari ; sed statim mari diviso discipuli eius in mare intraverunt, ubi ad modum 

templi marmorei habitaculum invenerunt, in quo corpus beati Clementis posuerunt, anchora 

iuxta corpus collocata
258

. 
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Index sanctorum et festivitatum (p. 00-00) 

Abdon et Sennen mm. [95] 

Abraham et Maria [217] 

Aegidius ab. in Occitania [132] 

Afra et soc. mm. Augustae Vindel. [102] 

Agapetus seu Agapitus m. Praeneste [124] 

Agatha v. m. [221] vide Annexe 3 

Agatho ab. in deserto Scete [212] 

Agericus ep. [3] 

Agnes v. m. [221] vide Annexe 3 

Albanus et soc. Verulamii mm. [66] 

Alexander p. Eventius et Theodulus mm. [39] – 

cf. Hermes 

Alexius conf. [80] 

Amator ep. [40] 

Ambrosius Mediolanensis ep. [22a] 

Andochius Thyrsus et Felix mm. [147] 

Anonymi – Antiochena quaedam v. [32] – illi qui 

ordinaverunt missam [218c] – monachus 

quidam [222] – regina quaedam [27] – 

sanctimonialis quaedam [216] 

Aper Tullensis ep. [151] 

Apollinaris Ravennas ep. [83] 

Arnulfus Mettensis ep. [118] vide Annexe 2 

Arsenius erem. [211] 

Athanasius Alexandrinus ep. [41] 

Augustinus Hipponensis ep. [123] 

Barlaam et Iosaphat [213] 

Barnabas ap. [60] 

Bartholomaeus ap. [122] 

Beda Venerabilis [218b] 

Benedictus ab. [13] [221] vide Annexe 3 

Benignus Divione m. [202] 

Bernardus Clarevallensis ab. [119] 

Brandanus seu Brendanus ab. Clonfertensis [159] 

Briccius Turonensis ep. [197] 

Caecilia v. m. [198] [221] vide Annexe 3 – 

cf. Valerianus et Tiburtius 

Callistus p. et soc. mm. [172] 

Carolus Magnus imp. [218d] 

Cassianus Hortanus ep. [104] 

Catharina Alexandriae v. m. [204] 

Chlodulfus ep. [57] vide Annexe 1 

Christina v. m. [84] 

Christophorus m. in Lycia [86] 

Chrysanthus et Daria mm. [175] 

Chrysogonus m. [203] 

Cirycus et Iulitta mm. [62] 

Claudius Nicostratus et soc. mm. cf. Coronati 

Clemens I p. [199] [221] vide Annexe 3 

Clemens Mettensis ep. [200] – Translatio [37] 

Cletus p. cf. Linus et Cletus 

Cornelius p. et Cyprianus ep. mm. [140] 

Coronati quattuor [191] 

Cosmas et Damianus mm. [161] 

Crispinus et Crispinianus mm. [182] 

Cyprianus Carthaginiensis ep. cf. Cornelius et 

Cyprianus 

Cyprianus Iustina et Theoctistus mm. [160] 

Cyriacus et soc. Romae mm. [110] 

Cyrillus puer m. [154]